
第75回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会  後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース 日付:2020-10-24 最終コール:0:00 競技開始:10:00

総合成績リスト
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)

1 2:10:36 19 西 脇 工 濱田　大翔(3) 山中　達貴(2) 藤井　利哉(3) 寺本　京介(2) 田口　文太(3) 松浦　大智(2) 塩田　大空(2)
ﾊﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾔﾏﾅｶ ﾀﾂｷ ﾌｼﾞｲ ﾄｼﾔ ﾃﾗﾓﾄ ｷｮｳｽｹ ﾀｸﾞﾁ ﾌﾞﾝﾀ ﾏﾂｳﾗ ﾀﾞｲﾁ ｼｵﾀ ｿﾗ
(1) 30:53 (1) 39:29 (1) 1:04:31 (1) 1:30:46 (1) 1:39:31 (1) 1:55:09 (1) 2:10:36
(1) 30:53 (1) 8:36 (1) 25:02 (1) 26:15 (1) 8:45 (1) 15:38 (1) 15:27

2 2:18:35 12 東 播 磨 吉田　　翔(1) 御栗　滉真(1) 前田　　柚(3) 上野　晃汰(2) 竹谷仁一朗(2) 屋田　優太(1) 土屋　幸輝(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｹﾙ ﾐｸﾘ ｺｳﾏ ﾏｴﾀﾞ ﾕｽﾞ ｳｴﾉ ｺｳﾀ ﾀｹﾀﾆ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ ｵｸﾀﾞ ﾕｳﾀ ﾂﾁﾔ ｺｳｷ
(3) 32:36 (3) 42:02 (2) 1:08:36 (2) 1:35:29 (2) 1:45:12 (2) 2:02:02 (2) 2:18:35
(3) 32:36 (2) 9:26 (2) 26:34 (2) 26:53 (2) 9:43 (2) 16:50 (2) 16:33

3 2:21:10 8 加古川東 辻本　駿葵(3) 田中　裕大(3) 植田　和也(2) 山﨑　奨真(3) 伊勢　直哉(1) 幸田　紘人(1) 眞家　　健(3)
ﾂｼﾞﾓﾄ ｼｭﾝｷ ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ ｳｴﾀﾞ ｶｽﾞﾔ ﾔﾏｻｷ ｼｮｳﾏ ｲｾ ﾅｵﾔ ｺｳﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾏｲｴ ﾀｹｼ
(6) 32:49 (5) 42:29 (3) 1:09:47 (3) 1:37:22 (3) 1:47:27 (3) 2:04:18 (3) 2:21:10
(6) 32:49 (3) 9:40 (3) 27:18 (3) 27:35 (3) 10:05 (3) 16:51 (3) 16:52

4 2:24:06 17 小    野 南山　大周(3) 鈴木　雄斗(1) 片岡　輝大(3) 松原　昂大(1) 井上　　匠(3) 吉元　悠人(1) 藤井　大智(1)
ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾀｲｼｭｳ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ ｶﾀｵｶ ｺｳﾀﾞｲ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳﾀﾞｲ ｲﾉｳｴ ﾀｸﾐ ﾖｼﾓﾄ ﾕｲﾄ ﾌｼﾞｲ ﾀｲﾁ
(5) 32:44 (4) 42:28 (4) 1:10:00 (5) 1:39:05 (5) 1:49:54 (5) 2:06:57 (4) 2:24:06
(5) 32:44 (4) 9:44 (4) 27:32 (8) 29:05 (10) 10:49 (4) 17:03 (4) 17:09

5 2:24:07 4 明石清水 太田　　翔(3) 原嶋　一輝(1) 菊池　流弥(1) 京谷　日向(3) 山之越大地(2) 江金　翔太(1) 清水　悠大(2)
ｵｵﾀ ｼｮｳ ﾊﾗｼﾏ ｶｽﾞｷ ｷｸﾁ ﾘｭｳﾔ ｷｮｳﾀﾆ ﾋﾅﾀ ﾔﾏﾉｺｼ ﾀﾞｲﾁ ｴｶﾞﾈ ｼｮｳﾀ ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾀﾞｲ
(2) 31:35 (2) 41:42 (5) 1:10:18 (4) 1:38:49 (4) 1:49:19 (4) 2:06:32 (5) 2:24:07
(2) 31:35 (6) 10:07 (9) 28:36 (4) 28:31 (6) 10:30 (5) 17:13 (6) 17:35

6 2:26:15 18 西    脇 井上　　藍(2) 眞鍋　恭丞(1) 達可　　空(2) 河﨑　陽生(2) 足立　晃大(2) 眞鍋　優也(2) 石塚　大翔(3)
ｲﾉｳｴ ﾗﾝ ﾏﾅﾍﾞ ｷｮｳｽｹ ﾀﾂｶ ｿﾗ ｶﾜｻｷ ﾖｳｾｲ ｱﾀﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳﾔ ｲｼｽﾞｶ ﾋﾛﾄ

(11) 34:14 (10) 44:28 (9) 1:12:38 (7) 1:41:21 (6) 1:51:33 (6) 2:09:05 (6) 2:26:15
(11) 34:14 (7) 10:14 (7) 28:10 (5) 28:43 (5) 10:12 (6) 17:32 (5) 17:10

7 2:27:04 6 明石高専 山本　雄大(2) 二井　智央(2) 大淵　亮輔(3) 天辰　昂平(2) 佐藤  瑞生(2) 山口　大空(1) 上田　結一(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ ﾌﾀｲ ﾄﾓﾋﾛ ｵｵﾌﾁ ﾘｮｳｽｹ ｱﾏﾀﾂ ｺｳﾍｲ ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ｿﾗ ｳｴﾀﾞ ﾕｳｲﾁ
(7) 33:06 (6) 43:27 (7) 1:12:20 (8) 1:41:23 (7) 1:51:34 (7) 2:09:12 (7) 2:27:04
(7) 33:06 (8) 10:21 (10) 28:53 (7) 29:03 (4) 10:11 (7) 17:38 (7) 17:52

8 2:28:13 14 三    木 北村　拓斗(2) 岡林　功大(2) 笹倉　訓仁(2) 西馬　颯介(3) 堀　　優雅(2) 横山　幹太(2) 下垣　　豪(3)
ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾄ ｵｶﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀﾞｲ ｻｻｸﾗ ｸﾆﾋﾄ ﾆｼｳﾏ ｿｳｽｹ ﾎﾘ ﾕｳｶﾞ ﾖｺﾔﾏ ｶﾝﾀ ｼﾓｶﾞｷ ｺﾞｳ
(8) 33:24 (7) 43:55 (6) 1:12:00 (9) 1:41:31 (8) 1:52:01 (8) 2:10:13 (8) 2:28:13
(8) 33:24 (11) 10:31 (6) 28:05 (10) 29:31 (6) 10:30 (10) 18:12 (8) 18:00

9 2:29:59 2 明 石 北 牧野　謙二(2) 上野　智也(2) 小西　勘太(2) 三谷　凌功(2) 笠井　崇太(1) 玉岡　歩生(1) 赤井　優樹(1)
ﾏｷﾉ ｹﾝｼﾞ ｳｴﾉ ﾄﾓﾔ ｺﾆｼ ｶﾝﾀ ﾐﾀﾆ ﾘｸ ｶｻｲ ｼｭｳﾀ ﾀﾏｵｶ ｱﾕﾑ ｱｶｲ ﾕｳｷ
(10) 33:53 (12) 44:51 (8) 1:12:35 (6) 1:41:20 (9) 1:52:25 (9) 2:11:30 (9) 2:29:59
(10) 33:53 (14) 10:58 (5) 27:44 (6) 28:45 (12) 11:05 (13) 19:05 (11) 18:29

10 2:31:06 10 加古川北 厚見　碧波(1) 岩﨑　与紀(3) 八澤　貫太(1) 福田倫太郎(1) 藤井　大和(2) 寺田　知夢(1) 前田　　和(1)
ｱﾂﾐ ｱｵﾊﾞ ｲﾜｻｷ ﾓﾄｷ ﾔｻﾜ ｶﾝﾀ ﾌｸﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾌｼﾞｲ ﾋﾛｶｽﾞ ﾃﾗﾀﾞ ﾂｸﾞﾑ ﾏｴﾀﾞ ﾔﾏﾄ
(9) 33:47 (8) 44:09 (11) 1:13:21 (10) 1:43:16 (10) 1:54:12 (10) 2:12:27 (10) 2:31:06
(9) 33:47 (9) 10:22 (13) 29:12 (12) 29:55 (11) 10:56 (11) 18:15 (12) 18:39

11 2:32:29 9 加古川西 内村　陽利(3) 真殿　悠輔(2) 新保　侑平(2) 桑原　隼翔(1) 保田　真吾(2) 山本　丈翔(2) 佐藤　駿一(2)
ｳﾁﾑﾗ ﾊﾙﾄ ﾏﾄﾞﾉ ﾕｳｽｹ ｼﾝﾎﾞ ﾕｳﾍｲ ｸﾜﾊﾗ ﾊﾔﾄ ﾔｽﾀﾞ ｼﾝｺﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ ｻﾄｳ ｼｭﾝｲﾁ
(4) 32:38 (9) 44:21 (12) 1:13:29 (11) 1:43:23 (11) 1:55:00 (11) 2:14:14 (11) 2:32:29
(4) 32:38 (17) 11:43 (11) 29:08 (11) 29:54 (13) 11:37 (14) 19:14 (9) 18:15

12 2:34:19 5 明石城西 波戸岡　碧(2) 村上　加依(1) 太田　啓太(2) 岸本　大空(2) 松村　鴻太(2) 加陽　康生(1) 福島　孝一(2)
ﾊﾄｵｶ ｱｵｲ ﾑﾗｶﾐ ｶｲ ｵｵﾀ ｹｲﾀ ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾀｶ ﾏﾂﾑﾗ ｺｳﾀ ｶﾖｳ ｺｳｾｲ ﾌｸｼﾏ ｺｳｲﾁ
(14) 35:43 (14) 46:30 (13) 1:15:46 (13) 1:47:41 (13) 1:58:14 (13) 2:16:01 (12) 2:34:19
(14) 35:43 (12) 10:47 (14) 29:16 (13) 31:55 (8) 10:33 (8) 17:47 (10) 18:18

13 2:35:06 11 高 砂 南 武田　　翔(1) 豊島　廉執(3) 松田　風人(1) 大鳥　悠斗(1) 福住　幸久(1) 樋上　颯人(1) 苅田　庄紀(1)
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳ ﾄﾖｼﾏ ﾕｷﾄ ﾏﾂﾀﾞ ﾌｳﾄ ｵｵﾄﾘ ﾕｳﾄ ﾌｸｽﾞﾐ ﾕｷﾋｻ ﾋｶﾞﾐ ﾊﾔﾄ ｶﾘﾀ ｼｮｳｷ
(13) 35:20 (13) 46:11 (14) 1:17:05 (12) 1:46:12 (12) 1:56:50 (12) 2:15:24 (13) 2:35:06
(13) 35:20 (13) 10:51 (15) 30:54 (9) 29:07 (9) 10:38 (12) 18:34 (13) 19:42

14 2:41:08 1 明 石 南 時枝　瞳也(2) 中戸　翔大(1) 山崎　陽介(3) 福崎　雄尊(2) 豊嶋　聖羽(2) 小川　夏輝(1) 森田　雄大(1)
ﾄｷｴﾀﾞ ﾄｳﾔ ﾅｶﾄ ｼｮｳﾀ ﾔﾏｻｷ ﾖｳｽｹ ﾌｸｻﾞｷ ﾀｹﾙ ﾄﾖｼﾏ ｾｲﾊ ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ ﾓﾘﾀ ﾕｳﾀﾞｲ
(16) 36:32 (15) 48:11 (15) 1:17:19 (14) 1:49:24 (14) 2:01:04 (14) 2:20:44 (14) 2:41:08
(16) 36:32 (16) 11:39 (11) 29:08 (14) 32:05 (14) 11:40 (15) 19:40 (15) 20:24

15 2:45:05 3 明 石 西 山本　勇作(2) 島津　友輝(2) 松尾　周汰(2) 長野　幹土(1) 北出　拓也(1) 日比　大賀(2) 舟岡　祐大(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｻｸ ｼﾏﾂﾞ ﾄﾓｱｷ ﾏﾂｵ ｼｭｳﾀ ﾅｶﾞﾉ ﾐｷﾄ ｷﾀｲﾃﾞ ﾀｸﾔ ﾋﾋﾞ ﾀｲｶﾞ ﾌﾅｵｶ ﾕｳﾀﾞｲ
(20) 38:19 (16) 48:12 (17) 1:21:32 (15) 1:53:50 (15) 2:06:18 (15) 2:24:28 (15) 2:45:05
(20) 38:19 (5) 9:53 (17) 33:20 (15) 32:18 (15) 12:28 (9) 18:10 (16) 20:37

16 2:58:46 15 三 木 北 加村　　蓮(2) 清水　桜介(1) 福永　大智(1) 深海　太雅(1) 米村　　和(1) 嶋田　倖季(1) 吉川　煌真(1)
ｶﾑﾗ ﾚﾝ ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ ﾌｸﾅｶﾞ ﾀﾞｲﾁ ﾌｶﾐ ﾀｲｶﾞ ﾖﾈﾑﾗ ﾔﾏﾄ ｼﾏﾀﾞ ｺｳｷ ﾖｼｶﾜ ｺｳﾏ

(15) 36:32 (17) 48:42 (18) 1:22:56 (16) 1:58:46 (16) 2:12:06 (16) 2:38:49 (16) 2:58:46
(15) 36:32 (19) 12:10 (18) 34:14 (17) 35:50 (17) 13:20 (16) 26:43 (14) 19:57

OPN 2:09:05 21 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA) 藤井　空大(2) 吉川　　新(2) 平野　和弥(3) 中井　涼真(3) 吉田凜大朗(3) 婦木　拓実(2) 新妻　玲旺(1)
ﾌｼﾞｲ ｸｳﾀﾞｲ ﾖｼｶﾜ ｱﾗﾀ ﾋﾗﾉ ｶｽﾞﾔ ﾅｶｲ ﾘｮｳﾏ ﾖｼﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾌｷ ﾀｸﾐ ﾆｲﾂﾞﾏ ﾚｵ
(OPN) 30:34 (OPN) 39:30 (OPN) 1:04:35 (OPN) 1:29:25 (OPN) 1:38:11 (OPN) 1:53:22 (OPN) 2:09:05
(OPN) 30:34 (OPN) 8:56 (OPN) 25:05 (OPN) 24:50 (OPN) 8:46 (OPN) 15:11 (OPN) 15:43

OPN 2:15:37 22 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝB) 江上　天晴(1) 森　　陽輝(1) 梶原　日向(3) 安藤　優馬(3) 河邉　瑠星(2) 小田　伊織(1) 濵野　宙良(1)
ｴｶﾞﾐ ﾃﾝｾｲ ﾓﾘ ﾊﾙｷ ｶｼﾞﾊﾗ ﾋﾅﾀ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ ｶﾜﾍﾞ ﾘｭｳｾｲ ｵﾀﾞ ｲｵﾘ ﾊﾏﾉ ｿﾗ
(OPN) 32:23 (OPN) 41:44 (OPN) 1:07:41 (OPN) 1:33:58 (OPN) 1:43:21 (OPN) 1:59:35 (OPN) 2:15:37
(OPN) 32:23 (OPN) 9:21 (OPN) 25:57 (OPN) 26:17 (OPN) 9:23 (OPN) 16:14 (OPN) 16:02

DNF 7 県    農 大西遼太郎(3) 海老原寿志(1) 喜多　　煕(2)
ｵｵﾆｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｴﾋﾞﾊﾗ ﾋｻｼ ｷﾀ ﾋｶﾙ
(12) 34:14 (11) 44:37 (10) 1:13:09
(12) 34:14 (10) 10:23 (8) 28:32

DNF 13 播 磨 南 脇下　雄大(1)
ﾜｷｼﾀ ﾕｳﾀﾞｲ
(17) 37:44
(17) 37:44

DNF 16 吉　　川 藤原　光佑(1) 北野　和輝(1) 塩谷　湧功(1) 荒石闘士樹(1) 友野　一磨(1)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ ｷﾀﾉ ｶｽﾞｷ ｼｵﾀﾆ ﾜｸ ｱﾗｲｼ ﾄｼｷ ﾄﾓﾉ ｶｽﾞﾏ
(19) 38:17 (19) 50:18 (19) 1:25:07 (17) 2:00:10 (17) 2:13:24
(19) 38:17 (18) 12:01 (19) 34:49 (16) 35:03 (16) 13:14

DNF 20 北　　条 森﨑　琉輝(1) 岡田　和樹(1) 高見　拓弥(1)
ﾓﾘｻｷ ﾘｭｳｷ ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ ﾀｶﾐ ﾀｸﾐ
(18) 38:06 (18) 49:37 (16) 1:20:55
(18) 38:06 (15) 11:31 (16) 31:18

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)

区間記録 三浦  雅裕(西脇工) 石若　大武(西脇工) 加藤　　淳(西脇工) 渡辺　真矢(西脇工) 赤松  宏樹(西脇工) 志方  文典(西脇工) 八木  勇樹(西脇工)
                                                赤澤　健太(西脇工)                         

30:06  8:33 24:13 23:50  8:41 14:44 14:11

OPN:オープン参加/ DNF:途中棄権


